
2^ Trofeo Città di Savona

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 5 BARBIERI Alice 1994 ITA Centro Nuoto Torino 30.81 33.36 1'04.17
2 2 COSTI Giulia 1992 ITA Centro Nuoto Torino 31.27 33.71 1'04.98
3 6 MEOLI Carlotta 1992 ITA Esseci Nuoto 30.87 34.32 1'05.19
4 3 COGNI Elena Maria 1994 ITA Pietro Radici Nuoto 31.06 34.76 1'05.82
5 4 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Rapallo Nuoto 30.83 35.51 1'06.34
6 7 FINI Alessandra 1991 ITA Centro Nuoto Torino 31.89 36.20 1'08.09
7 1 FISSI Giulia 1995 ITA Esseci Nuoto 32.85 35.75 1'08.60
8 8 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 31.52 38.00 1'09.52
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Serie 2
1 3 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 33.06 36.28 1'09.34
2 7 RAISE Alessia 1995 ITA CSRGranda ssd 32.19 37.32 1'09.51
3 4 BONFINI Vittoria 1995 ITA Esseci Nuoto 33.06 36.68 1'09.74
4 5 TARCHI Veronica 1995 ITA Esseci Nuoto 33.64 36.86 1'10.50
5 6 ONGARO Martina 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 34.25 38.99 1'13.24
6 2 COCCHINI Susanna 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 34.71 38.74 1'13.45
7 1 BONINI Marta 1994 ITA Crocera Stadium 35.83 40.58 1'16.41
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2^ Trofeo Città di Savona

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 BARBIERI Alice 1994 ITA Centro Nuoto Torino 30.81 33.36 1'04.17
2 COSTI Giulia 1992 ITA Centro Nuoto Torino 31.27 33.71 1'04.98
3 MEOLI Carlotta 1992 ITA Esseci Nuoto 30.87 34.32 1'05.19
4 COGNI Elena Maria 1994 ITA Pietro Radici Nuoto 31.06 34.76 1'05.82
5 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Rapallo Nuoto 30.83 35.51 1'06.34
6 FINI Alessandra 1991 ITA Centro Nuoto Torino 31.89 36.20 1'08.09
7 FISSI Giulia 1995 ITA Esseci Nuoto 32.85 35.75 1'08.60
8 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 33.06 36.28 1'09.34
9 RAISE Alessia 1995 ITA CSRGranda ssd 32.19 37.32 1'09.51

10 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 31.52 38.00 1'09.52
11 BONFINI Vittoria 1995 ITA Esseci Nuoto 33.06 36.68 1'09.74
12 TARCHI Veronica 1995 ITA Esseci Nuoto 33.64 36.86 1'10.50
13 ONGARO Martina 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 34.25 38.99 1'13.24
14 COCCHINI Susanna 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 34.71 38.74 1'13.45
15 BONINI Marta 1994 ITA Crocera Stadium 35.83 40.58 1'16.41
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